UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

CORSO DI LAUREA IN VITICOLTURA ED ENOLOGIA - FACOLTA' DI AGRARIA
GRADUATORIA FINALE DI MERITO (POSTI 40) - A.A. 2011/12 - SCADENZA

IMMATRICOLAZIONE 3 OTTOBRE 2011

DATA DI VOTO ESAME  PUNTEGGIO

n. COGNOME NOME NASCITA LUOGO DI NASCITA MATURITA' TOTALE ESITO

1 VIETRI MICHELE 29/01/1991 ATRIPALDA 80 75 vincitore
2 VERZINO ENZA 06/02/1992 BENEVENTO 100 72 vincitore
3 TERISACCO OSCAR 04/03/1993 NAPOLI 62 67,2 vincitore
4 SIMONE SILVESTRO 04/06/1991 PIEDIMONTE MATESE 57 67,2 vincitore
5 SCHERILLO ROBERTO 02/04/1979 NAPOLI 85 64,6 vincitore
6 SCHIASSI MATTEO 05/07/1993 ROMA 68 61,6 vincitore
7 RUSSO MARIA 21/02/1991 NAPOLI 64 61 vincitore
8 ROSSI FRANCESCO 23/10/1992 BENEVENTO 78 58,4 vincitore
9 RUGGIERO DOMENICO 13/09/1987 MUGNANO DI NAPOLI 100 57 vincitore
10 RICCIO FABRIZIO 05/11/1984 BENEVENTO 64 55 vincitore
11 PATSCOT ANDREA 01/06/1991 NAPOLI 83 54,2 vincitore
12 PETRACCA FRANCESCA 27/12/1992 AVELLINO 70 54,2 vincitore
13 PRUSCINO SILVESTRO 25/06/1991 CERRETO SANNITA 36 53,4 vincitore

CASTELLAMMARE DI

14 PERINO CIRO 11/09/1988 STABIA 75 53 vincitore
15 [IPPOLITO ELISABETTA 10/07/1992 NAPOLI 71 51 vincitore
16 PENTA GIANLUCA 03/12/1991 AVELLINO 60 48,8 vincitore
17 POLITO LUIGI 29/08/1952 OTTAVIANO 48 48,8 vincitore
18 PELOSI ALBERTO 09/04/1992 FOGGIA 37 48,4 vincitore
19 POLICASTRO BRUNO 23/11/1954 SALERNO 100 47,6 vincitore
20 PICARIELLO CARMINE 05/08/1989 SALERNO 82 47 vincitore
21 PICCIRILLO GIOVANNI 12/04/1990 CASERTA 66 45,6 vincitore
22 |ANNELLA SIMONE MARIO 07/12/1989 BENEVENTO 69 44,8 vincitore
23 |ANNICELLI CESARE 07/09/1989 BENEVENTO 54 43 vincitore




24

25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

MASTROBERARDINO DORIANA

MASCOLO

MOSCA
MARALLO
MEROLA
MOIO
AMMENDOLA
OLIVIERO
LO VERDE
LA PIETRA
LEONE
LOMBARDI
EGIDIO
EGIDIO
GUBITOSA
FRANCESCA
FARINA

DE PIERRO
D'ANTO

DI MARZIO
D'AMORE
DI MICHELE
D'AMICO
DE CANDIA
DE CEGLI
CAIAZZO
CASCIANO
CARUSONE
ACIERNO
CAPO
CANDIDA

SAVERIO DAVIDE

ANTONELLA
NADIA
FRANCESCA
MICHELA
FABIO

ANNA
OLIVIERO
CARMINE
ANNAMARIA
ENNIO
EVARISTA
RUGGIERO ANTONIO
ANTONELLA
GIUSEPPE
FRANCESCO
FRANCESCO
CLAUDIO
ROSA
GEREMIA
LORENZO
DAVIDE
VINCENZO
SALVATORE
MARIA CHIARA
ROSALBA
VALERIA
ANTONELLA
ADRIANO
STEFANO

31/10/1989
23/09/1980

21/11/1992
16/08/1986
31/08/1991
03/12/1992
10/11/1989
11/11/1986
22/07/1988
18/11/1992
17/05/1978
17/08/1972
14/08/1991
25/09/1986
19/01/1991
06/07/1992
19/07/1991
03/08/1992
21/03/1991
12/05/1967
05/08/1991
22/02/1993
23/03/1992
08/05/1992
15/05/1985
24/01/1993
09/08/1978
08/10/1991
09/06/1980
06/02/1979
21/08/1986

AVELLINO
CASTELLAMMARE DI
STABIA
CASTELLAMMARE DI
STABIA
ATRIPALDA
CAPUA

GAETA

NAPOLI
SANT'AGATA DE' GOTI
CASERTA
NAPOLI
NAPOLI
BENEVENTO
AVELLINO
AVELLINO
AVELLINO
BENEVENTO
POMPEI
BENEVENTO
NAPOLI
CASERTA
ATRIPALDA
GRAGNANO
CASERTA
NAPOLI
NAPOLI

VICO EQUENSE
PALOMONTE
CAPUA
AVELLINO
ORRIA

NAPOLI

97

78

75
72
72
85
62
70
60
60
64
36
36
84
70
96
84
60
62
70
60
60
86
90
70
84
36
90
82
70
60

42,2

41,8

41,4
41,2
41,2
40
40
39,8
38,2
38
37,6
37,4
37,4
37,2
36,8
35,8
34,2
31,6
31,4
30,4
29,8
28,8
28,6
28
28
27,8
27,8
26,2
26
25,8
24

vincitore

vincitore

vincitore
vincitore
vincitore
vincitore
vincitore
vincitore
vincitore
vincitore
vincitore
vincitore
vincitore
vincitore
vincitore
vincitore
vincitore
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo




55
56
57
58
59
60

61
62
63

CIAMPA
CAMPITIELLO
IACOMINO
CAMMUSO
CALAMITA
COLOMBO

CECORO
BARIS
BUGLIONE

SILVIA
GIANCARLO
CIROSALVATORE
PASQUALE
SIMONE
MASSIMILIANO

NICOLA
SIMONE
DANILO DOMENICO

21/12/1990
03/03/1990
04/04/1992
23/04/1992
28/04/1993
08/04/1977

17/03/1974
17/12/1992
09/04/1991

AVELLINO

NOCERA INFERIORE
TORRE DEL GRECO
CASERTA

NAPOLI

TORRE ANNUNZIATA

SAN CIPRIANO D'AVERSA
CASERTA
AVELLINO

63
100
60
85
65
42

73
65
70

23,8
23
22,6
22,4
22
20,6

18,6
18,6
18

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo




