## UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

## CORSO DI LAUREA IN VITICOLTURA ED ENOLOGIA - FACOLTA' DI AGRARIA

## GRADUATORIA FINALE DI MERITO (POSTI 40) - A.A. 2011/12 - SCADENZA IMMATRICOLAZIONE 3 OTTOBRE 2011

			DATA DI			PUNTEGGIO		
n.	COGNOME	NOME	NASCITA	LUOGO DI NASCITA	MATURITA'	TOTALE	ESITO	
1	VIETRI	MICHELE	29/01/1991	ATRIPALDA	80	75	vincitore	
2	VERZINO	ENZA	06/02/1992	BENEVENTO	100	72	vincitore	
3	TERISACCO	OSCAR	04/03/1993	NAPOLI	62	67,2	vincitore	
4	SIMONE	SILVESTRO	04/06/1991	PIEDIMONTE MATESE	57	67,2	vincitore	
5	SCHERILLO	ROBERTO	02/04/1979	NAPOLI	85	64,6	vincitore	
6	SCHIASSI	MATTEO	05/07/1993	ROMA	68	61,6	vincitore	
7	RUSSO	MARIA	21/02/1991	NAPOLI	64	61	vincitore	
8	ROSSI	FRANCESCO	23/10/1992	BENEVENTO	78	58,4	vincitore	
9	RUGGIERO	DOMENICO	13/09/1987	MUGNANO DI NAPOLI	100	57	vincitore	
10	RICCIO	FABRIZIO	05/11/1984	BENEVENTO	64	55	vincitore	
11	PATSCOT	ANDREA	01/06/1991	NAPOLI	83	54,2	vincitore	
12	PETRACCA	FRANCESCA	27/12/1992	AVELLINO	70	54,2	vincitore	
13	PRUSCINO	SILVESTRO	25/06/1991	CERRETO SANNITA	36	53,4	vincitore	
				CASTELLAMMARE DI				
14	PERINO	CIRO	11/09/1988	STABIA	75	53	vincitore	
15	IPPOLITO	ELISABETTA	10/07/1992	NAPOLI	71	51	vincitore	
16	PENTA	GIANLUCA	03/12/1991	AVELLINO	60	48,8	vincitore	
17	POLITO	LUIGI	29/08/1952	OTTAVIANO	48	48,8	vincitore	
18	PELOSI	ALBERTO	09/04/1992	FOGGIA	37	48,4	vincitore	
19	POLICASTRO	BRUNO	23/11/1954	SALERNO	100	47,6	vincitore	
20	PICARIELLO	CARMINE	05/08/1989	SALERNO	82	47	vincitore	
21	PICCIRILLO	GIOVANNI	12/04/1990	CASERTA	66	45,6	vincitore	
22	IANNELLA	SIMONE MARIO	07/12/1989	BENEVENTO	69	44,8	vincitore	
23	IANNICELLI	CESARE	07/09/1989	BENEVENTO	54	43	vincitore	

24	MASTROBERARDINO	DORIANA	31/10/1989	AVELLINO	97	42,2	vincitore
				CASTELLAMMARE DI			
25	MASCOLO	SAVERIO DAVIDE	23/09/1980	STABIA	78	41,8	vincitore
				CASTELLAMMARE DI			
26	MOSCA	ANTONELLA	21/11/1992	STABIA	75	41,4	vincitore
27	MARALLO	NADIA	16/08/1986	ATRIPALDA	72	41,2	vincitore
28	MEROLA	FRANCESCA	31/08/1991	CAPUA	72	41,2	vincitore
29	MOIO	MICHELA	03/12/1992	GAETA	85	40	vincitore
30	AMMENDOLA	FABIO	10/11/1989	NAPOLI	62	40	vincitore
31	OLIVIERO	ANNA	11/11/1986	SANT'AGATA DE' GOTI	70	39,8	vincitore
32	LO VERDE	OLIVIERO	22/07/1988	CASERTA	60	38,2	vincitore
33	LA PIETRA	CARMINE	18/11/1992	NAPOLI	60	38	vincitore
34	LEONE	ANNAMARIA	17/05/1978	NAPOLI	64	37,6	vincitore
35	LOMBARDI	ENNIO	17/08/1972	BENEVENTO	36	37,4	vincitore
36	EGIDIO	EVARISTA	14/08/1991	AVELLINO	36	37,4	vincitore
37	EGIDIO	RUGGIERO ANTONIO	25/09/1986	AVELLINO	84	37,2	vincitore
38	GUBITOSA	ANTONELLA	19/01/1991	AVELLINO	70	36,8	vincitore
39	FRANCESCA	GIUSEPPE	06/07/1992	BENEVENTO	96	35,8	vincitore
40	FARINA	FRANCESCO	19/07/1991	POMPEI	84	34,2	vincitore
41	DE PIERRO	FRANCESCO	03/08/1992	BENEVENTO	60	31,6	idoneo
42	D'ANTÒ	CLAUDIO	21/03/1991	NAPOLI	62	31,4	idoneo
43	DI MARZIO	ROSA	12/05/1967	CASERTA	70	30,4	idoneo
44	D'AMORE	GEREMIA	05/08/1991	ATRIPALDA	60	29,8	idoneo
45	DI MICHELE	LORENZO	22/02/1993	GRAGNANO	60	28,8	idoneo
46	D'AMICO	DAVIDE	23/03/1992	CASERTA	86	28,6	idoneo
47	DE CANDIA	VINCENZO	08/05/1992	NAPOLI	90	28	idoneo
48	DE CEGLI	SALVATORE	15/05/1985	NAPOLI	70	28	idoneo
49	CAIAZZO	MARIA CHIARA	24/01/1993	VICO EQUENSE	84	27,8	idoneo
50	CASCIANO	ROSALBA	09/08/1978	PALOMONTE	36	27,8	idoneo
51	CARUSONE	VALERIA	08/10/1991	CAPUA	90	26,2	idoneo
52	ACIERNO	ANTONELLA	09/06/1980	AVELLINO	82	26	idoneo
53	CAPO	ADRIANO	06/02/1979	ORRIA	70	25,8	idoneo
54	CANDIDA	STEFANO	21/08/1986	NAPOLI	60	24	idoneo

55	CIAMPA	SILVIA	21/12/1990	AVELLINO	63	23,8	idoneo
56	CAMPITIELLO	GIANCARLO	03/03/1990	NOCERA INFERIORE	100	23	idoneo
57	IACOMINO	CIROSALVATORE	04/04/1992	TORRE DEL GRECO	60	22,6	idoneo
58	CAMMUSO	PASQUALE	23/04/1992	CASERTA	85	22,4	idoneo
59	CALAMITA	SIMONE	28/04/1993	NAPOLI	65	22	idoneo
60	COLOMBO	MASSIMILIANO	08/04/1977	TORRE ANNUNZIATA	42	20,6	idoneo
61	CECORO	NICOLA	17/03/1974	SAN CIPRIANO D'AVERSA	73	18,6	idoneo
62	BARIS	SIMONE	17/12/1992	CASERTA	65	18,6	idoneo
63	BUGLIONE	DANILO DOMENICO	09/04/1991	AVELLINO	70	18	idoneo